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Emotopic Bacteria Control, balsam do ciała Medical, 200 ml
 

Cena: 121,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 200 ml

Postać balsam

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Ochronne,
Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Emotopic Bacteria Control to specjalistyczny preparat wspomagający pielęgnację skóry dotkniętej objawami atopowego zapalenia.
Jego działanie ukierunkowane jest na łagodzenie typowych zmian skórnych, takich jak: zaczerwienienie, uczucie pieczenia, podrażnienia,
świąd, suchość, szorstkość oraz łuszczenie się naskórka. Produkt przeznaczony jest do stosowania u niemowląt od 4. miesiąca życia,
dzieci, młodzieży oraz dorosłych.

Wskazania
Wyrób zalecany jest do stosowania:

w celu łagodzenia typowych dolegliwości związanych z AZS (np. zaczerwienienia, stanu zapalnego, pieczenia i świądu),
powiązanych często z nadmiarem kolonizacji skóry przez Staphylococcus aureus,
w trakcie leczenia AZS o przewlekłym przebiegu u pacjentów cierpiących na nadmierną suchość, łuszczenie i pogrubienie skóry.

Działanie
Działanie balsamu polega na łagodzeniu typowych dolegliwości wynikających z przebiegu AZS (np. podrażnień, świądu, łuszczenia) i
zmniejszeniu ryzyka wystąpienia reakcji skórnych w trakcie leczenia stanów zaostrzeń w przebiegu choroby. Balsam działa kojąco i
wycisza dolegliwości wynikające z nadmiernego wysuszenia. Wykazuje właściwości ochronne przed nadmierną utratą wody, dzięki
czemu umożliwia zachowanie prawidłowego nawilżenia. Obecność ceramidów w składzie przywraca fizjologiczne funkcje bariery
naskórkowej. Stosowanie produktu stwarza dogodne warunki do procesu regeneracji naskórka w obrębie skóry zmienionej chorobowo,
pozwalając wydłużyć okresy remisji choroby.

Skład
Aqua (Water), Canola (Canola) Oil, Tripelargonin, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Pentylene Glycol, Oleyl Erucate, Propanediol, Ricinus
Communis (Castor) Seed Oil, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Ophiopogon Japonicus Root
Extract, Glycine Soja (Soybean) Seed Extract, Glucose, Inulin, Fructose, Ceramide NG, Acetyl Heptapeptide-4, Hydroxyacetophenone,
Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Caprylyl Glycol, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Glyceryl Stearate,
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Cetearyl Glucoside, Hydrogenated Castor Oil, Maltodextrin, Cellulose Gum, Sodium Phytate, Xanthan Gum, Cellulose.

Stosowanie

Preparat przeznaczony jest do codziennego stosowania na skórę ciała.
Do stosowania w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza.

Sposób użycia
Nanieść balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę, delikatnie rozprowadzić. Zalecane jest stosowanie preparatu po każdym myciu.

Właściwości
Wyrób medyczny Emotopic Bacteria Control, balsam do ciała Medical stosowany jest do łagodzenia zmian skórnych w przebiegu AZS.
Może być używany przez dorosłych, młodzież, a także u dzieci od 4 miesiąca życia. Balsam jest hypoalergiczny, pozbawiony kompozycji
zapachowej i nie zawiera glikokortykosteroidów.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z informacją dostępną na opakowaniu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować na skórę twarzy.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi
Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na okolice oczu. W razie zaistniałego
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować przed
ukończeniem 3. miesiąca życia. WW sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia
poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze
pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Nie używać po
upływie daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

Producent
Dr Irena Eris S.A
Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno
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